Российская Федерация
Мурманская область
Управление образования
Администрации города Апатиты
Мурманской области
муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение № 61 г. Апатиты

                         ПРИКАЗ
            от 09.01.2024  № 5/1-о

             Об утверждении
            инструкций в МБДОУ № 61 г. Апатиты

В целях организации мероприятий по аттестации педагогических работников МБДОУ № 61 г. Апатиты,

               ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с 09.01.2024 Перспективный план аттестации педагогических работников МБДОУ № 61 г. Апатиты на 2024-2029 гг.
2. Документоведу Петренко Н.А. ознакомить под подпись педагогических работников с Планом  аттестации.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

            Заведующий                                                                                       Т.А. Иванова

          С приказом ознакомлена:

           _____________________ Н.А. Петренко

[bookmark: _GoBack]